

UNIDADE EXECUTORA: **COMITÊ EXECUTIVO ADALBERTO SENA**

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: **PDDE/ESTADUAL - 2ª PARCELA**

Nº: **CONVITE Nº 02**

Data da abertura: **06/10/2021**

Hora: **09:30**

às **10:30**

Objeto: **Aquisição de material de consumo (pedagógico, expediente, informática, esportivo, limpeza, higiene e gás) para fortalecer as atividades e o funcionamento dessa escola.**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes												
				DISBRÁS COMERCIO		CALURINO FERRAZ		I.C.A.SENGLHOFF		G.C.DE OLIVEIRA		E		F		
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	
11	Papel A4 - 75 mg2 branco, resma com 500 fls, cx. c/10 resma	CX	10	170,00	1.700,00	230,00	2.300,00	nc		nc						
12	Toner original para impressora Elgin Pantum, multifuncional M6550NW	UNID	5	nc		249,00	1.245,00	nc		184,00	920,00					
13	Toner para impressora Brother original-TN -720 Pretos de Impressão Laser com rendimento aproximado de 8.000 páginas Compatível	UNID	8	nc		149,00	1.192,00	nc		89,00	712,00					
14	Toner original para impressora HP laser MFP 135a	UNID	7	nc		279,00	1.953,00	nc		97,00	679,00					
15	Pasta c/ elástico polipropileno 335x245x40 azul A40	UNID	20	nc		5,70	114,00	5,50	110,00							
16	Apagador para quadro branco em cores sortidas	UNID	35	10,00	350,00	12,00	420,00	6,00	210,00	3,90	136,50					
17	Pincel quadro branco 2,0mm ,azul e vermelho- wbm-7 CX012VM - CX 12 UM	CX	25	27,00	675,00	83,70	2.092,50	nc		26,90	672,50					
18	Tinta p/marcador de quadro branco- 500ml- azul, vermelha e preta, 3 unidades de cada cor	UNID	10	nc		159,00	1.590,00	120,00	1.200,00	87,00	870,00					
19	Papel higiênico picotado folha simples - c/ 64X60m -fardo com 60 unidades	FARD	5	123,20	616,00	nc		nc		44,00	220,00					
20	Papel toalha bobina 100% celulose- 6x20x200 mts	FARD	10	nc		nc		nc		15,00	150,00					
21	Sabonete em líquido de 500mg, caixa com 12unid	CX	4	nc		nc		46,00	184,00	68,00	272,00					
22	Alcool em gel 70º em liquido 62,4º INPM de 500g caixa com 12 unidades	CX	4	100,00	400,00	132,60	530,40	nc		99,00	396,00					
23	Luvas descartáveis em látex tipo cirúrgica caixa com 100 unidades	CX	6	nc		129,00	774,00	45,00	270,00	nc						
24	Mascaras descartáveis caixa com 100 unidades	CX	10	nc		44,00	440,00	16,00	160,00	nc						
25	Refletor Led 200w Branco Frio Bivolt Holofote A Prova D'água	UNID	8	nc		nc		nc		179,00	1.432,00					
28	Clips para papel nº 03 -galvanizado cx com 100 und	CX	10	4,50	45,00	2,40	24,00	nc		2,20	22,00					
29	Clips para papel nº 02 -galvanizado cx com 100 und	CX	10	2,50	25,00	2,40	24,00	2,39	23,90	2,20	22,00					
30	Copo descartável de 180 ml p/ agua c/ 2500 und cx	CX	10	108,00	1.080,00	129,00	1.290,00	121,00	1.210,00	99,00	990,00					
31	Avental Oxford C/ Bolso Uniforme Cozinha na cor branca	UNID	8	nc		nc		nc		29,00	232,00					
32	Lâmpada Tubular Led 1850 lm- T8 18W bivolt 6500k -tensão de 100-240V- super. econômica bivolt- 2 x 20 - 100-250v caixa com 25	CX	3	470,43	1.411,29			700,00	2.100,00	399,00	1.197,00					

Total	6302,29	13988,90	5467,90	8923,00	0,00	0,00
-------	---------	----------	---------	---------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral	10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

	Total Geral		10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00
--	-------------	--	-----------	-----------	----------	-----------	------	------

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				DISBRÁS COMERCIO		CALURINO FERRAZ		I.C.A.SENGELHOFF		G.C.DE OLIVEIRA		E		F	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			10.426,63	20.680,30	7.567,90	13.682,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº 01, de 2013. Publicado no D.O.E. nº11.019, de 03/04/2013, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas **A** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso), **B** com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso), **C** com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de